
Markers and Pens 2017

www.uchidayoko.com

Маркери и пенкала 2023



MADE IN JAPAN

JAPAN AS A SIGN OF QUALITY

COMMITMENT IN YOUR DELIGHT

COMMITMENT IN “EASY-TO-USE”
 

COMMITMENT IN COLOR
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Повеќето маркери со фломастери на Marvy  се
направени во Јапонија. Брендот обезбедува 
различни видови висококвалитетни производи 
низ целиот свет.

Повеќе од 100 години, Uchida обезбедува 
најквалитетен училишен прибор и 
инструменти за пишување со јапонски 
квалитет.

Marvy Uchida сe спремни да ви го направат 
животот убав охрабрувајќи ја вашата 
креативност.

Ја отвораме вратата за вашата креација 
правејќи производи „Лесни за употреба“.

Ние сме страсни да ви понудиме широк 
спектар на бои и да продолжиме да ги четкаме
нашите технологии на нејзина основа.

Од 
Јапонија 
од 1910г

За цртање
За боење
За скицирање
За пишување
За креирање
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50 pcs 1000 pcs 7.1 0.027

50 pcs 1000 pcs 7.0 0.026

24 pcs 576 pcs 8.6 0.046

24 pcs 576 pcs 9.1 0.046

24 pcs 576 pcs 9.1 0.04612 pcs 864 pcs 7.2 0.029 50 pcs 1000 pcs 8.0 0.046

0.7 mm

1 mm

1 mm

0.5 mm

0.7 mm

1 mm

0.7 mm

SB7-1
SB7-2
SB7-3
SB7-4

SB10-1
SB10-2
SB10-3
SB10-4

SB10-f5
SB10-f4

SB10-f7
SB10-f10

Oil-based pigment

RS5-1
RS5-2
RS5-3

RS7-1
RS7-2
RS7-3

RS10-1
RS10-2
RS10-3

Oil-based pigment

Oil-based pigment

Oil-based dye

TOP
SELLER
TOP
SELLER

Германско мастило 
Јапонска технологија и дизајн
0,7 mm Метален врв
Испечатен баркод на секое парче 
Поклопаче
Дизајниран надворешен лик во 
бојата на пишувањето

SB7 Пенкало 0.7 mm

Баркод за налепница 
Метална игла од 0,5 мм 
Германско мастило
јапонска технологија и дизајн 
Нови модерен заоблен дизајн 
Спакувано во кутија
Паковање во боја на 
пишување

Германско мастило
Јапонска технологија и дизајн
0.7 mm метален врв, 
Гемен држач
Нов модерен дизајн
Спакувано во кутија
Паковање во боја на 
пишување

Германско мастило
Јапонска технологија и дизајн 
1.0 mm метален врв
Баркод на секое парче
Поклопаче
Дизајнирано во боја на мастило 

Германско мастило во флуресцентна боја 
Јапонска технологија и дизајн
1.0 mm метален врв
Поклопаче
Боја на пакување е боја на мастило

Боја на пакување е боја на мастило

Германско мастило 
Јапонска технологија и дизајн 
Гума за полесно пишување
0.7 mm метален врв
Поклопаче

Германскомастило
Јапонскатехнологијаидизајн
1.0 mm метален врв
Баркод на секое пенкало
Гумена зона
Нов модерен дизајн
Стандардно дополнување
Во бои на мастило

RS10 Пенкало 1.0 mmB7-3 Пенкало 0.7 mm, сино

RS7 Пенкало 0.7 mm

RS5 Пенкало 0.5 mm

SB10 Пенкало 1.0 mm

SB10-f Пенкало 1.0 mm, флуо
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0.7 mm0.5 mm

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

RG7-1
RG7-2
RG7-3
RG7-4

RG5-1
RG5-2
RG5-3
RG5-4

Water-based dyeWater-based dye

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

24 pcs 576 pcs 7.6 0.046

100 pcs 2500 pcs 5.2 0.013

24 pcs 576 pcs 7.8 0.045

50 pcs 5000 pcs 19.2 0.024

24 pcs 576 pcs 7.9 0.04512 pcs 1728 pcs 13.3 0.040

24 pcs 576 pcs 7.7 0.046

12 pcs 1728 pcs 13.6 0.040

0.7 mm 1 mm

1 mm 1 mm

1 mm 1 mm

RB10m-4

RB10-1
RB10-2

RB10-4
RB10-3

RB10m-f5
RB10m-f4

RB10m-f7
RB10m-f9

RB7-4
RB7-3

RB7-1
RB7-2

Oil-based pigment

Oil-based pigment Oil-based pigment

Oil-based pigment

RB10r-1
RB10r-3
RB10r-4

BR10r-1
BR10r-2
BR10r-3
BR10r-4

Oil-based pigment Oil-based pigment

RB7 Пенкало 0.7 mm RB10 Пенкало 1.0 mm

RB10m-f Пенкало мини 1.0 mmRB10m Пенкало мини 1.0 mm

RB10r Метална миница 1.0 mmRB10r Пластична миница 1.0 mm

Германско мастило 
Јапонски квалитет и дизајн
Гумена зона
0.7 mm метален врв 
Баркод на секое пенкало
Пенкалото е во боја на 
мастило

German Oil-Based Ink
Јапонски квалитет и дизајн
Гумена зона
1.0 mm метален врв
Баркод на секое пенкало
Стандардна миница

Пенкалото е во боја на мастило

Германско мастило
1.0 mm метален врв

Германско мастило
1.0 mm метален врв

Германско мастило
Јапонски квалитет и дизајн 
Гумена зона
1.0 mm метален врв
Баркод на секое пенкало

Пенкалото е во боја на 
мастилото

Германско  мастило
Флуресцентни бои
Јапонски квалитет и дизајн
Гумена зона
1.0 mm метален врв
Пенкалото е во боја на 
мастилото

Гел мастило
Јапонски квалитет и дизајн
0.5 mm метален  врв
Баркод на секое пенкало 
Гумена зона
Пенкалото е во боја на мастилото

RG5 Пенкало 0.5 mm

Гел  мастило
Јапонски  квалитет  и  дизајн
0.7 mm метален врв
Баркод  на  секое  пенкало
Гумена  зона
Пенкалото е во боја на мастилото

RG7 Пенкало 0.7 mm
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12 pcs 864 pcs 11.4 0.030

12 pcs 864 pcs 9.1 0.028

12 pcs 864 pcs 9.0 0.028

12 pcs 864 pcs 8.9 0.028

12 pcs 864 pcs 9.0 0.028

0.7 mm

Water-based pigment

Paper crafting

Writing & Journaling

1 mm

0.5 mm

Water-based pigment

0.7 mm

0.7 mm

0.7 mm

Water-based pigment

Water-based pigment

Water-based pigment

500G-1
500G-2

920-0
920-1
920-2

920-slv
920-gld

Glitter
700GG01
700GG02
700GG03
700GG04
700GG05
700GG06
700GG07
700GG08
700GG10

700GGgld
700GGslv

Metallic
700GM01
700GM02
700GM03
700GM04
700GM06
700GM08

700GMgld
700GMslv

Pastel
700GP03
700GP04
700GP05
700GP07
700GP08
700GP77

NEW

Базирано мастило на вода
Американски дизајн
Метален врв
Баркод на секое пенкало 
Гумен дизајн со прозорец 
Мастило кое не избледува

Базирано  мастило  на  вода
Јапонски  квалитет  и  дизајн
0.7 mm метален врв
Баркод на секое пенкало
Гумен  дел
Бои дополнети со глитер700GG Гел пенкало 0.7 mm, Глитер

920 Гел пенкало 

500G Гел пенкало  0.5 mm

700GP Гел пенкало  0.7 mm, Пастел 700GM Гел пенкало  0.7 mm, Металик

Базирано  мастило  на  вода
Јапонски квалитет и дизајн
0.5 mm метален врв
Баркод  на  секое  пенкало
Гумен дел
Мастило  кое  не  избледува

Базираномастилонавода
Јапонски квалитет и дизајн
 0.7 mm метален врв
Баркоднасекоепенкало
Гумен дел
Пастелни бои

Базирано мастило на вода
Јапонски квалитет и дизајн
0.7 mm  метален  врв
Баркод  на  секое  пенкало
Гумендел
Металик бои

црна 
црвена 
сина 
зелена 
каф 
виол

тирк                700GM10
 виол цр         700GM20
златна 
сребрена

бела 1.0 mm
црна  0.7 mm 
црве 0.7 mm
сина 0.7 mm  920-3
зелена  0.7 mm  920-4
сребр 1.0 mm 
злат 1.0 mm црна 

црвена 
сина 
зелена 
жолта 
каф 
порт 
виол 
тиркиз

св виол          700GGbb
злат
среб

црна 
црвена
сина        500G-3 
зелен      500G-4

сина
зелена 
жолта
порток 
виолет 
розе
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Water-based pigment Water-based pigment

 
 
 
 
 
 

TOP
SELLER
TOP
SELLER

Paper crafting Paper crafting

Art & Design Art & Design

Comic & Drawing Comic & Drawing

Tip Code
0.03 mm 4600-003
0.05 mm 4600-005
0.1 mm 4600-01
0.2 mm 4600-02
0.3 mm 4600-03
0.4 mm 4600-04
0.5 mm 4600-05
0.8 mm 4600-08
1.0 mm 4600-10
brush 4600-B

12 pcs 72 pcs 0.83 0.002

12 pcs 576 pcs 0.80 0.002

20 pcs 576 pcs 0.80 0.002

 
 
 
 
 
 

 

12 pcs 72 pcs 0.80 0.002

Tip Code
0.03 mm 380-003
0.05 mm 380-005
0.1 mm 380-01
0.2 mm 380-02
0.5 mm 380-05
0.8 mm 380-08
1.0 mm 380-10
brush 380-B

Paper crafting

Multi Surface

Alcohol-based pigment

20 pcs 576 pcs 0.80 0.002

4600-8VX Технички молив за цртање сет 8 варијации

4600 Технички молив

Мастило базирано на вода
Јапонски квалитет и дизајн 
Синтетички метален врв
Баркод на секое пенкало
Различни четки и завршетоци
За цртање и скицирање

4600FS-6B Технички молив 6 варијации

4600FS-6A Технички молив сет 6 варијации

Пигментација на основа на 
алкохол 
Јапонска технологија и дизјан
Синтетички врв
Баркод на секое пенкало
Различни верзии на завршетоци
Идеално за пишување на мазни 
површини и CD

380 Маркер CD/DVD/OHP
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12 pcs 144 pcs

Paper crafting

Writing & Journaling

4300-f3
4300-f4
4300-f5
4300-f7
4300-f8
4300-f9

4300-5
4300-35
4300-53
4300-62
4300-70

Water-based dye Water-based dye Water-based dye

Water-based dye

Water-based dye Water-based dye

Extra fine tip0.5 mm

Extra fine tip0.5 mm Extra fine tip0.5 mm

Extra fine tip0.5 mm

Extra fine tip0.5 mm Extra fine tip0.5 mm

4300-1
4300-2
4300-3
4300-4
4300-6
4300-7

4300-9

4300-11
4300-15
4300-21
4300-28

4300-73
4300-78
4300-99
4300-106

4300-1
4300-2
4300-3
4300-4

4300-70
4300-53
4300-62

4300-f4
4300-f5
4300-f7

4300-f9
4300-f8
4300-f3

4300-35
4300-77
4300-5

4300-7
4300-9
4300-11
4300-10

4300-f7
4300-2
4300-4
4300-3
4300-1

4300-f9
4300-f8
4300-f3
4300-f4
4300-f5

Црна
Црвена
Сина
Зелена
Кафена
Порток

 Лаванда        4300-8
Розе
Тиркиз     4300-10

Св. зелена
Маслин
Темно сива
Бордо
Ориент сина      4300-33
Сина
Орхидеја
Паст сина
Паст виол

Мастило базирано на вода
Тенко пишување
30 вивидни бои
Јапонска технологија и квалитет
 0.5 метален врв
Баркод на секое пенкало

4300 Пенкало фајнлајнер

Флуо Сина
Флуо Зелена 
Флуо Жолта
Флуо Порт
Флуо Виол

Флуо Розе
0.027

Жолта
Корал пинк
Пастел сина
Пастел виол
Пеперминт

Пастел праска  4300-77

Мастило  базирано  на  вода
Тpенко пишување 
Јапонска технологија
0.5 метален врв
Combo Box - Паковање

4300-10FX Пенкало фајнлајнер, Неон Mix Set,

Мастило базирано на вода
Slick and Stylish Fine Writing
Japanese Technology and 
Production
0.5 Metal Needle Tip
Combo Box - Case

Мастило базирано на вода
Slick and Stylish Fine Writing
Japanese Technology and 
Production
0.5 Metal Needle Tip
Combo Box - Case

Мастило базирано на вода
Тенко пишува
Јапонска технологија
0.5 метален врв
Combo Box - Паковање

Мастило  базирано  на  вода
Тенко пишува 
Јапонска технологија
0.5 метален врв
Combo Box - Паковање

4300-4AX Пенкало фајнлајнер, сет

4300-6PX Пенкало фајнлајнер, пастелен сет4300-6FX Пенкало фајнлајнер, неон сет

4300-4HX Пенкало  фајнлајнер, светол сет
4 pcs, PP паковање

12 pcs  60 pcs  5.0

4 pcs, PP паковање

12 pcs  60 pcs  5.0

6 pcs, PP паковање

12 pcs  60 pcs  7.3

6 pcs, PP паковање

12 pcs  60 pcs  7.3

10 pcs, PP паковање

12 pcs  60 pcs  8.7  0.019
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24 pcs 576 pcs 8.0 0.053

24 pcs 576 pcs 7.5 0.053

24 pcs 576 pcs 8.0 0.053

24 pcs 576 pcs 7.5 0.053

0.5 mm 0.7 mm

0.7 mm0.5 mm

black 005-1
blue 005-3
green 005-4
violet 005-8

blue 105-3
grey 105-14

12 pcs 72 pcs 1.49 0.003

12 pcs 72 pcs 1.49 0.003

12 pcs 72 pcs 1.49 0.003

0.7 mm

0.5 mm

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

850-2

870-1
870-2
870-3
870-4

Water-based dye

Water-based dye

Extra fine tip0.3 mm

 
 
 
 
 
 

293-1
293-2
293-3

Water-based dye

Мастило базирано на вода
Јапонска технологија
0.5 mm метален врв
Стикер со баркод на секое пенкало 

Долготрајно

850 Пенкало 0.5 mm

Мастило  базирано  на  вода
Јапонска  технологија
0.7 mm метален врв
Стикер со баркод на секое 
пенкало
Долготрајно

870 Пенкало 0.7 mm

Мастило базирано на вода
Јапонска технологија
0.3 mm метален врв
Стикер со баркод на секое пенкало
Нов дизајн

293 Пенкало фајнлајнер 0.3 mm

Автоматско пенкало 0.5 mm 
Јапонска технологија
Гумена обвивка
Стикер со баркод
 Повеќе бои
Со гума за бришење

005 Автоматско пенкало 0.5 mm

105 Автоматско пенкало 0.5 mm

007-1 Автоматско  пенкало 0.7 mm, црно

107-1 Автоматско  пенкало 0.7 mm , црно 

Автоматско  пенкало 0.7 mm
Јапонска  технологија
Гумена  обвивка
Стикер  со  баркод
Повеќе  бои
Со  гума  за  бришење

Cвтоматско  пенкало 0.5 mm
Јапонска  технологија
Гумена  обвивка
Стикер  со  баркод
Канцелариско со метал
 Со гума за бришење

Cвтоматско  пенкало 0.7 mm
Јапонска  технологија
Гумена  обвивка
Стикер  со  баркод
Канцелариско со метал
 Со гума за бришење
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30 pcs 240 pcs
484-1 

 

12 pcs 72 pcs 1.8 0.004

 
 
 

470-0
470-fl3
470-fl4

6 pcs 72 pcs

6 pcs 240 pcs

6 pcs 720 pcs

6 pcs 240 pcs

 

 
 

 

 
 

484-1 Маркер за дрвена табла Се користи за хартија, дрво и др 
материјали
Одличен за организација, брендирање 
и натиписи

470 Маркер за табли со цени Јапонска технологија
Остар врв за прецизно пишување

Баркод на секое парче

флуо  жолта     470-fl5
флуо  порт  470-fl7
флуо  розе  470-fl9

флуо бела
флуо  сина
флуо зелена

480S Маркер за керамика Базиран на вода
Се чисти лесно

бела       480S0
црна        480S1
црвена   480S2 
сина        480S3
зелена    480S4

 флуо виол     480Sfl8
 флуо розе    480Sfl9

483-0 Маркер Bistro, beveled, бел

485-0 Маркер Bistro Extra Fine, бел 

482-0 Chalk marker Bistro Fine, бел

481-0 Маркер Bistro Jumbo, бел

30 pcs  240 pcs

За керамика, дрво, прозорци, 
поклопачиеа и др. 

За  керамика, дрво, прозорци, поклопачиеа  и  др. 

Базиран на вода
Се чисти лесно
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12 pcs 144 pcs 1.9 0.003

12 pcs 72 pcs 1.49 0.003

221-2
221-3

221-9

728-0
728-1
728-2
728-3
728-4

728-8
728-9
728gld
728slv

Bullet

Bullet

Xylene-based pigment

Xylene-based pigment

Multi Surface

Multi Surface

Пенкала

221 Индустриски маркер

728 Индустриски маркер

Базирано на вода, против избледување
Метална обвивка

Пигментација Xylene-Based мастило
Јапонска технологија
1.4 mm врв, 3 ml мастило
Баркод со стикер

бела        221-0
црна         221-1
црвена
сина
зелена     221-4
жолта       221-5
виолет     221-8
розе

златна        221gld 
сребрена    221slv

Пигментација Xylene-Based мастило 
Јапонска технологија
 2.0 mm врв, 6.5 ml мастило
 Баркод на секој маркер
Водена база против избледување
Метален дизајн

бела 
црна 
црвена 
сина 
зелена
жолта        728-5  
кафена     728-6  
портол       728-7
виолет 
розе

златна 
сребрена
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